_ Cộng Đoàn ĐMLV ăn Tết

_ giới thiệu văn hoá & ẩm thực Tết truyền thống Việt Nam cho các Cộng Đoàn bạn

III/giá vé: \$20.00/ người lớn

\$10.00/ trẻ em dưới 12 tuổi

Trẻ em dưới 5 tuổi: miễn phí

Tất cả mọi lợi nhuận thu được sẽ xung vào Quỹ Xây Dựng Thánh Đường.

Thánh Lễ Tân Niên Giáp Ngọ: CN 2/02/2014 @ 1:30 PM

_ bái nhang kính nhớ tổ tiên

_ dâng lễ vật đầu năm

MỠI TUẦN MỘT VẤN NẠN

Ai nên làm từ thiện???

Quán Cơm Chay Từ Thiện ở Sài Gòn

Những người bán ve chai già cả, quanh năm sống nhờ vào những món đồ cũ nát... Thế nhưng, họ sẵn sàng, tự nguyện góp thêm vài cân gạo, mớ rau...